IZVRSENA PLACANJA OD SREDSTAVA RFZO U SKLADU
SA DOSPELIM OBAVEZAMA | RASPOLOZIVIM SREDSTVIMA

NA DAN 24.06.2020
BUDZETSKI PODRACUN

| |JlekoBu y 3gpaBCcTBEHOj yCTAaHOBM
1 MEDIKUNION 40.926,38
2 PHOENIX PHARMA 2.355.444,16
3 ADOC DOO 60.669,84
4 PHARMA SWISS 542.787,30
5 FARMA LOGIST 626.793,70
6 INO-PHARM D.O.0O. 405.910,12
7 BEOHEM-3 2.240.491,00
8 INPHARM 496.573,00
9 VEGA D.O.0. VALJEVO 395.102,61
10 |B.BRAUN ADRIA RSRB 374.482,13
11 |LICENTIS 10.670,00
12 [AMICUS SRB d.o.0. 189.204,11
13 |MEDICA LINEA PHARM 252.772,08
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

UKUPNO: 7.991.826,43
Il |Untoctatnum ca Jlucte nekoBa
1 PHOENIX PHARMA 225.229,29
2 FARMA LOGIST 92.297,70
3 VEGA D.O.O. VALJEVO 7.452,39
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

UKUPNO: 324.979,38

JlekoBM Mo NOce6HOM pexumy
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JlekoBu 3a xemodmnujy
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CaHUTeTCKM MaTepujan
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YrpagHu matepujan y Kapanoxupypruju
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OcTtanu yrpagHu matepujan y optoneamju
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OcTtanwu yrpagHu matepumjan
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Martepujan 3a gujanusy 1 nekosu 3a Anjanusy
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XIV

UcxpaHa

KRUNA KOMERC

6.408,00

TOPOLA KOMERC

5.775,00

AS Braca Stankovi¢

2.904,07
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MaTepujanHu TPOLUKOBY U OCTany TPOLIKOBU
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UKUPNO: 0,00

XVIl [IlekoBu BaH nucTe nekoBa

[oc EaNE Ko B K6l B KOV | \V]

UKUPNO: 0,00

XVIII |JlekoBu BaH nucTe nekos -peTke ypoljeHe bonectu meTabonuama

=
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UKUPNO: 0,00

XIX |JlekoBKM BaH nucTe fieKoBa - 3a peTke Tymope
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UKUPNO: 0,00
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HeusBplieHe TpaHcakuuje
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UKUPNO: 0,00

Ukupno plaéeno sa BUDZETSKOG PODRACUNA: 8.331.892,88



